

**Hermansen Bolig ApS**

**Gl. Århusvej 70**

**8800 Viborg**

**CVR-nummer 39281937**

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 18. oktober 2021



Tonny Hermansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Hermansen Bolig ApS  
Gl. Århusvej 70  
8800 Viborg

E-mail:	tonnyhermansen@yahoo.dk
Hjemstedskommune:	Viborg
CVR-nummer:	39281937
Regnskabsperiode:	1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Direktion

Tonny Hermansen

### Pengeinstitut

Vestjysk Bank, 8800 Viborg

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er køb og salg af ejendomme, udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 59, sidste års resultat TDKK 2

Egenkapital TDKK 70, sidste års TDKK 11

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>137.542</b>	<b>82</b>
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-20.072	-23
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>117.470</b>	<b>59</b>
	Finansielle omkostninger	-41.403	-57
	<b>Resultat før skat</b>	<b>76.067</b>	<b>2</b>
2	Skat af årets resultat	-16.924	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>59.143</b>	<b>2</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	59.143	2
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>59.143</b>	<b>2</b>

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>		
	Grunde og bygninger	1.615.893	1.636
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.615.893</b>	<b>1.636</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.615.893</b>	<b>1.636</b>
	Udskudte skatteaktiver	14.043	10
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>14.043</b>	<b>10</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>14.043</b>	<b>10</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.629.936</b>	<b>1.646</b>



Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
3	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	20.119	-39
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.119</b>	<b>11</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	1.036.371	1.049
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.036.371</b>	<b>1.049</b>
	Kreditinstitutter	273.178	330
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
	Selskabsskat	22.486	0
	Anden gæld	15.000	15
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.783	231
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>523.446</b>	<b>586</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.559.817</b>	<b>1.635</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.629.936</b>	<b>1.646</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	-39	11
Årets resultat	<u>0</u>	<u>59</u>	<u>59</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>50</u></b>	<b><u>20</u></b>	<b><u>70</u></b>

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	21.340	0
Regulering af udskudt skat	-4.416	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>16.924</b>	<b>0</b>
<b>3 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	50.000	50
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.		
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	993.288	1.007
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 1.061, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 1.616.		
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 300, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør TDKK 1.071. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 300 deponeret til sikkerhed for bankgæld.		
